
 

 

UCHWAŁA NR XLII.264.2023 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U z 2023 r. poz.40 

) oraz  art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. 

poz.1634 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 1. Zwiększa plan  

dochodów budżetu gminy   o kwotę zł 18 000,00 z tytułu  wpływów bieżących  zł 18 000.00 z tytułu  usług, opłat za 

korzystanie z wyżywienia z zakresu wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą Nr 2. Zwiększa plan 

wydatków budżetu Gminy o kwotę zł  18 000,00 z przeznaczeniem na: wydatki majątkowe  zł 18 000,00 na 

realizacje zadania pn. Zakup pieca konwekcyjno-parowego. 

§ 3.  Ustala się deficyt budżetu Gminy na rok 2023 w wysokości  zł  3 095 885,05 pokryty  planowanym do 

zaciągnięcia kredytem   w kwocie zł   886 705,05 nadwyżką budżetową z lat ubiegłych zł 1 894 000,00, 

niewykorzystanymi środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zł 315 180,00. 

§ 4. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 10 – Zadania inwestycyjne na 2023 rok do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 8904



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII.264.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 168 163,00 0,00 18 000,00 186 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 8 500,00 0,00 3 000,00 11 500,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 0,00 15 000,00 155 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00 

bieżące razem: 21 153 194,89 0,00 18 000,00 21 171 194,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8904



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 6 838 215,16 0,00 0,00 6 838 215,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

 Ogółem: 27 991 410,05 0,00 18 000,00 28 009 410,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8904



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIII.264.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 068 339,10 7 143 548,00 6 863 257,00 5 510 484,00 1 352 773,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 924 791,10 1 924 791,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 086 339,10 7 143 548,00 6 863 257,00 5 510 484,00 1 352 773,00 0,00 280 291,00 0,00 0,00 0,00 1 942 791,10 1 942 791,10 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 776 503,10 851 712,00 806 155,00 591 435,00 214 720,00 0,00 45 557,00 0,00 0,00 0,00 1 924 791,10 1 924 791,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 794 503,10 851 712,00 806 155,00 591 435,00 214 720,00 0,00 45 557,00 0,00 0,00 0,00 1 942 791,10 1 942 791,10 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 087 295,10 21 399 

774,00 18 412 794,00 9 146 081,01 9 266 712,99 209 000,00 2 501 980,00 0,00 0,00 276 000,00 9 687 521,10 9 687 521,10 2 475 774,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 105 295,10 21 399 

774,00 18 412 794,00 9 146 081,01 9 266 712,99 209 000,00 2 501 980,00 0,00 0,00 276 000,00 9 705 521,10 9 705 521,10 2 475 774,45 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8904



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XLIII.264.2023 

Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zadania Inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 225 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 225 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 

   
Budowa drogi - " Pierścień Księżnej Salomei" - obszar Gmina Góra Świętej Małgorzaty. 225 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 942 791,10 

 
80104 

 
Przedszkola  1 942 791,10 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 234,10 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 253 234,10 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   
Zakup pieca konwekcyjno-parowego. 18 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 671 557,00 

   
Rozbudowa budynku Przedszkola w Górze Świętej Małgorzaty. 1 671 557,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 829 220,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 829 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8904



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 445,55 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez instalacje OZE" 353 445,55 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 108 900,15 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez instalacje OZE" 2 108 900,15 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 874,30 

   
 .,Ochrona środowiska naturalnego Gminy Góra Św. Małgorzaty poprzez instalacje OZE" 366 874,30 

926 
  

Kultura fizyczna 4 708 510,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 4 708 510,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 273 110,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina Góra Świętej  Małgorzaty. 2 273 110,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 2 435 400,00 

   
Budowa kompleksu sportowego w m. Góra Świętej Małgorzaty gmina Góra Świętej  Małgorzaty. 2 435 400,00 

     Razem 9 705 521,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8904


		2023-10-31T13:34:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




